
                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Uchwała Nr  1337/2023 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 12 października 2023 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane 

 

Na podstawie art.25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

2023, poz. 344 z późn. zm.) oraz art.32 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. 2022, poz.1526 z późn. zm.) – Zarząd Powiatu Mławskiego 

uchwala, co następuje:  

§1. 

Wyraża się zgodę Gminie Szydłowo na dysponowanie nieruchomością, oznaczoną w ewidencji 

gruntów numerem 97 o powierzchni 1,6300 ha, położoną w obrębie 0001 Budy Garlińskie, gminy 

Szydłowo, stanowiącą własność Powiatu Mławskiego, na której znajduje się droga powiatowa nr 

2314W Dębsk-Kitki-Szumsk, objętą księgą wieczystą o numerze PL1M/00056968/2 na cele 

budowlane, w związku z realizacją przez Gminę Szydłowo zadania inwestycyjnego 

pn.”Przebudowa drogi gminnej transportu rolnego Budy Garlińskie – Garlino”. 

§2. 

Uchwała niniejsza upoważnia Wójta Gminy Szydłowo do złożenia oświadczenia o prawie             

do dysponowania nieruchomością na cele budowalne na podstawie art.32 ust.4 pkt 2 ustawy z dnia 

7 lipca 1994 roku – Prawo budowalne (Dz. U. 2023, poz.682 z późn. zm.). 

§3. 

Zasady, terminy, wzajemne zobowiązania dotyczące zakresu prac zostaną określone w umowie 

zawartej pomiędzy Powiatem Mławskim – Powiatowym Zarządem Dróg w Mławie a Gminą 

Szydłowo.  

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie. 

§5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                              

 

                                                            Zarząd Powiatu Mławskiego: 

 

1. Jerzy Rakowski   

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska   

4. Witold Okumski  

5. Jacek Szlachta  


